[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 17.08.2016 года                                                                                 № 97
ст-ца Привольная
Об отмене постановления администрации Привольненского сельского поселения Каневского района от 08 октября 2014 года №128 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на территории Привольненского сельского поселения Каневского района»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с протестом прокуратуры Каневского района от 24.06.2016 года № 7-02/3/2016/4036,п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Привольненского сельского поселения Каневского района от 08 октября 2014 года №128 «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на территории Привольненского сельского поселения Каневского района».

2. Общему отделу администрации Привольненского сельского поселения Каневского района (Левченко):

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Привольненского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://privoladm.ru/) в папке «Нормативные правовые акты».

2.2. Обеспечить официальное обнародование данного постановления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Привольненского сельского поселения
Ю.Г. Скороход